ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» января  2021 года                                                                          № 11

О внесении изменений в постановление  № 35 от 17.06.2016 г.

 «Об утверждении Положения «Об организации

 и осуществлении первичного воинского учета

на территории Лычакского  сельского поселения»

                    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2020 г. № 103 «О внесении изменений в Положение о воинском учете» и  Уставом

Лычакского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  № 35 от 17.06.2016 г. «Об утверждении Положения «Об

организации и осуществлении первичного воинского учета на территории

Лычакского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. раздела III «Функции» изложить в следующей редакции:

«3.2. Осуществлять первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе, и

граждан, подлежащих призыву на военную службу, проживающих или пребывающих

(на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих регистрации по месту жительства и

(или) месту пребывания, на территории, на которой осуществляет свою деятельность

орган местного самоуправления» ;

1.2.  Пункт 3.3. раздела III «Функции» изложить в следующей редакции:

«3.3. Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или

пребывающих (на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих регистрации по месту

жительства и (или) месту пребывания  и подлежащих постановке на воинский учет, на

территории, на которой осуществляет свою деятельность орган местного

самоуправления»;

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети

«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лычакского  сельского поселения                                      А.К.Киреев